
BURMIS'TitZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.120.29.2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie trybu i sposobu podawania do publicznej wiadomości informacji 
realizujących zasadę jawności i przejrzystości finansów publicznych w Gminie 

Kluczbork 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 20 l 9r. poz. 506) oraz art. 3 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kluczborku oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej: 
l)w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału - kwaitalną 

info1mację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu 
albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych -
druk sprawozdania Rb-Nds; 
2)w terminie do dnia 31 maja roku następnego- informację obejmującą: 

a)dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki - druk sprawozdania Rb-Nds, 
b)kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)- wzór druku stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, 
c)kwotę wymagalnych zobowiązań: 
- wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych 
decyzji administracyjnych, 
-uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą 
dłużnikiem, 

wzór druku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

d)kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego - wzór druku stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
e)wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 
poręczenia dotyczą- wzór druku stanowi załącznik nr 4 do nmiejszego zarządzenia, 
f)wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeó. lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia - wzór druku stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

g)wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej , którym udzielono pomocy publicznej - wzór druku stanowi załącznik nr 
6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. lnfo1macje, o których mowa w § 1 sporządzają i umieszczają w internecie i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku wyznaczeni pracownicy Wydziału Finansowego 
Urzędu Miejskiego w Kluczborku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kluczbork . 



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr AO-0152-39/10 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 
27 maja 2010r. w sprawie trybu i sposobu podawania do publicznej wiadomości informacji 
realizujących zasadę jawności i przejrzystości finansów publicznych w Gminie Kluczborku 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ GMINY 

) ) 
mgr inż. Krystyna Krężel 

Rad4} P ra wny 

Kl"~Urhn 

BURM ISTRZ 



WYKAZ 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr BR.120.29.2019 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 17 maja 2019 r. 

kwot wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środkówz pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

Działając na podstawie przepisów zawartych w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Podaje się do publicznej wiadomości 

kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

......... z/ 

Strona 1 z 1 

2 
9 
a 
r. 

l 

zł 

zł 



WYKAZ 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr BR.120.29.2019 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 17 maja 2019 r. 

udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą 

Działając na podstawie przepisów zawartych w art. 37 ust. 1 pkt 2 lite) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

1 

2 

3 

4 

5 

podaje się do publicznej wiadomości 

wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą 

Nazwa podmiotu Rodzaj 

Strona 1 z 1 



WYKAZ 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Nr BR.120.29.2019 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 17 maja 2019 r. 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, 

wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

Działając na podstawie przepisów zawartych w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit I) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Podaje się do publicznej wiadomości 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 

łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w roku ...... . 

Nazwa podmiotu 
kwota przyczyna umorzenia 

umorzenia 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Strona 1 z 1 



WYKAZ 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr BR.120.29.2019 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 17 maja 2019 r. 

osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

Działając na podstawie przepisów zawartych w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit g) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Podaje się do publicznej wiadomości 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w roku ........ . 

Nazwa podmiotu 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Strona 1 z 1 


